4 Ne diutius autem te pro-  
 traham, oro breuiter vt au-  
 dias nos pro tua clemētia.

5 Inuenimus hunc hominē  
 pestiferum, & concitantem,  
 seditionem omnibus Iudæis  
 in vniuerso orbe, & auctore  
 seditionis sectę Nazarenorū.

6 Qui etiam tēplum violare  
 conatus est, quem & apprehen-  
 sum volumus secundum  
 legem nostram iudicare.

7 Superueniens autem Tri-  
 bunus Lysias, cum vi magna  
 eripuit eam de manibus nos-  
 tris,

8 iubens accufatores eius ad  
 te venire, à quo poteris ipse  
 iudicans; de omnibus istis  
 cognoscere, de quibus nos  
 accusamus eum.

9 Adiecerunt autē & Iudæi,  
 dicentes hæc ita se habere.

10 Respondit autē Paulus,  
 (anuēte sibi Præfide dicere,)   
 xx multis annis te esse iudicē  
 genti huic sciens, bono ani-  
 mo pro me satisficiam.

& dixit eum acensans Tertullus est exortus vocatus esset huius  
 ובר אתקרי אקה הוא טרטלוס מקטרנה לה ואמר  
 multæ & directiones propter te habitamus tranquillitatis in multitudine  
 וכוונא דשניא עמריזן מטלתך ותקנתא סניאתא

loco in omni & omnes nos rationis tue per libramen huius  
 וכל עינא הנא בשקל שענדך וכלן ככל חוכמא  
 fatigemus te verò ne Felix victorioso gratiam tuam recipiamus

4 cum breuitate demissionē nrām vt audias à te ego peto in malis  
 וכוונא בענא אנא מנך דתשמע למכיכותן בפסיקתא

& excitee perniciosus quòd sit hunc virum enim compertimus  
 אשכחן גיר לנכרא הנא דאיתוהי משחטנא ומעיר

enim est princeps terra qui in vniuersa Iudæos contra omnes tumultus  
 ונשיא לכלהון יהודיא דכבלה ארעא רישא הו גיר

& cum polluere voluit & templū nostrum Nazarorum doctore  
 ודלמנא דנעריא ו להיכלן עבנא למסיבו וכד

autem venit in lege nrā sicut est vt eū iudicarem? querētes sibi dicitur  
 אדנעיהו בעון דנרנוויהו איך דבנמוכן ו אתא דין

& tibi abduxit eū manib. aris ē multa & cum vi Tribunus Lysias  
 וסוס כלידכא ובקטירא סניאא מן אידיון אעדיה ולך

& inuenies ad te vt venirent eius accusatores & iudicē  
 ופקד לקטרנוויה דנאתון לוחד ומשכח

his omnibus de ab eo vt dicas cum eris interrogas eum  
 ואתבר משאל אנת לה דתאלה מנה על כלהון הלין

cum Iudæi illi etiam in eū verò litē intēderūt eū de quibus nos accusamus  
 ומקטרנא לה ו אריבו דין עלוהי ארי הנון יהודיא כר

Paulo præfes & innuit essent ita quod hæc dicens  
 ומון דהלין הכנא אנן ורמו הנמונא לפולוס

ego scio multis annis ab & ait Paulus & respondit vt loquens  
 דמל וענא פולוס ואמר מן שניא סניאתא ידע אנא

ego depromo alacriter hoc & propter huius populi iudex quòd  
 איך דנא דעמא הנא ומטל הנא חדיאית נפק אנא

incipio pro huius  
 דנא על אפינפשי